S8248P12NF Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs - Ocean-Components.com
E-pasts: Info@Ocean-Components.com
Adrese: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Laird Technologies - Antennas piegādātājs Laird Technologies - Antennas izplatītājs
Laird Technologies - Antennas
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS S8248P12NF
RAŽOTĀJS Laird Technologies - Antennas
APRAKSTS RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Svins bez / atbilst RoHS prasībām
DATU LAPAS
VSWR 1.5
IZBEIGŠANA Cable (305mm) - N Female
SĒRIJA -
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
JAUDA - MAKS 50W
IEPAKOJUMS Bulk
JOSLU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS Chassis Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 2.008" (51.00mm)
IEGŪT 8dBi
FREKVENCES DIAPAZONS 880MHz ~ 960MHz
FREKVENČU GRUPA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 920MHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
PIETEIKUMI -
ANTENAS TIPS Panel
S8248P12NF
Daļas numurs: S8248P12NF
Ražotājs / zīmols: Laird Technologies - Antennas
Produkta apraksts RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Datu lapas:
RoHs statuss Svins bez / atbilst RoHS prasībām
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
S8248P12NF specifikācijas
S8248P12NF.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
S8242MP10NF
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S82D-3012
Ražotāji:  Omron Automation & Safety
Apraksts:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S8240B
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S823D
Ražotāji:  NKK Switches
Apraksts:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Noliktavā:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S8243B
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
Ražotāji:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Apraksts:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S82D-3005
Ražotāji:  Omron Automation & Safety
Apraksts:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
Noliktavā:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
Ražotāji:  NKK Switches
Apraksts:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Noliktavā:  Out stock
RFQ